[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 图片]
 (
中共上海市气象局党组文
件
)

 (
沪气党发〔
2021
〕
19
号
)

[bookmark: 标题]中共上海市气象局党组关于李礼和丁杨同志
职务任免的通知

[bookmark: 主送机关]中共上海市松江区气象局党组：
经研究，并征得中共上海市松江区委组织部同意，决定：
李礼同志任中共上海市松江区气象局党组成员、纪检组长、上海市松江区气象局副局长，试用期一年，任职时间自2021年6月24日起计算。
免去丁杨同志的中共上海市松江区气象局党组成员、纪检组长、上海市松江区气象局副局长职务,另有任用。
特此通知。

[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称] (
中共上海市气象局党组
)

[bookmark: 签发日期]                                  2021年7月7日

 (
抄送：
中共上海市松江区委组织部，各职能处室，各事业单位，各区气象局
。
) (
上海市气象局办公室
) (

2021
年
7
月
7
日
印发

)
— 2 —

— 1 —